吸収分割公告

平成 26 年 4月 30 日

株主および債権者各位

福岡市博多区博多駅東二丁目１番 23 号

株 式 会 社 サ ニ ッ ク ス

代表取締役 宗政 伸一

当社（甲）は、平成 26 年 6 月 1日を効力発生日として、吸収分割により株式会社サニックス

エンジニアリング（乙、住所 東京都港区虎ノ門一丁目 2番 8号）の産業用太陽光発電事業に

関する権利義務を承継することといたしましたので、下記のとおり公告いたします。

 この会社分割は、会社法第 796 条第 3項に基づき、株主総会の承認決議を経ずに決定してお

ります。

記

１．この会社分割に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出く

ださい。

２．会社法第 796 条第 4項の規定に基づき、この会社分割に反対の株主は、本公告掲載の日か

ら 2週間以内に、書面によりその旨をお申し出ください。

３．会社法第 797 条第 1項の規定に基づき、この会社分割に反対で、株式買取請求権を行使さ

れる株主は、効力発生日の 20 日前の日から効力発生日の前日までに、書面によりその旨をお

申し出ください。

４．各社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲） 金融商品取引法による有価証券報告書提出済。

（乙） 別紙のとおりです。

第２期決算公告

平成 26 年 4月 30 日

東京都港区虎ノ門一丁目 2番 8号

株式会社サニックスエンジニアリング

代表取締役 宗政 伸一

 貸借対照表の要旨（平成 25 年 3 月 31 日現在）
科     目 金 額（千円）

流 動 資 産

固 定 資 産

4,030,838

6,987
資の

産部
資 産 合 計 4,037,826

流 動 資 産

 賞 与 引 当 金

 工事損失引当金

 そ  の  他

株 主 資 本

資 本 金

利益剰余金

 その他利益剰余金

 （うち当期純利益）

3,968,215

9,120

1,826

3,957,269

69,611

10,000

59,611

59,611

(63,312)

負純

債資

及産

びの

 部

負債・純資産合計 4,037,826